
1 
 

                        

            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

            Jedinstveni upravni odjel 

KLASA: 406-09/22-01/40 

URBROJ: 2181-49-03-22-2 

Grohote, 31.03.2022. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA   

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

1. JAVNI NARUČITELJ:  

Naziv: OPĆINA ŠOLTA  

       Sjedište: Grohote, Podkuća 8 

OIB: 38621571773 

Tel. / faks:  tel.021/654-123 ; fax.021/654-130 

Internetska adresa:              www.solta.hr 

Adresa e-pošte:                    opcina.solta@osolta.tcloud.hr 

2. PREDMET NABAVE: Izgradnja i popravak ogradnih zidića sukladno troškovniku 

koji je sastavni dio ovog Poziva 

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 300.000,00 kuna (bez PDV-a) 

 

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: najniža cijena. U slučaju da su dvije ili više 

ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira, naručitelj će odabrati ponudu koja 

je zaprimljena ranije. 

5. Ovaj poziv će se objaviti na web stranici www.solta.hr i poslan e-mail-om slijedećim 

tvrtkama: 

a. Šimunović gradnja d.o.o., Pavla Stoosa 10, Gornja Lomnica, 

simunovic.anto@gmail.com  

b. Kalebić d.o.o., Riva Pelegrin 32, Stomorska; jakov.caleta@gmail.com 

c. Velkom plus d.o.o., Trg Stjepana Radića 15, Kalnik, mvarovic@velkom.com.hr 

d. Jopo constructions a.s., Slavićeva 15, Split, info@jopoconstructions.cz 
 

6. IZRADA PONUDE: Ponuditelji moraju dostaviti popunjeni ponudbeni list i  

troškovnik koji su sastavni dio ovog poziva za dostavu ponude i dokaze iz točke 8.  

ovog poziva. Ponudbeni list i  troškovnik moraju biti ispunjeni neizbrisivim otiskom. 

 

7. ROK IZVRŠENJA RADOVA: 90 dana od dana potpisivanja Ugovora. 

 

8.  UVJETI  PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI: 

a) Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 

odgovarajući registar države sjedišta ponuditelja kao dokaz da ima registriranu 

http://www.solta.hr/
mailto:simunovic.anto@gmail.com
mailto:jakov.caleta@gmail.com
mailto:mvarovic@velkom.com.hr
mailto:info@jopoconstructions.cz


2 
 

djelatnost u svezi s predmetom nabave. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim 

izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta ponuditelja, ponuditelj može dostaviti 

izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od 

tri mjeseca računajući od dana objave ovog poziva na web stranici naručitelja. 

              

b) Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveze za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje o čemu je obvezan dostaviti  potvrdu Porezne 

uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave 

ovog poziva. 

 

c) Izabrani ponuditelj prilikom potpisa Ugovora mora dati jamstvo za uredno ispunjenje 

ugovora u obliku bjanko zadužnice ovjerene od javnog bilježnika, u iznosu od 10%  

(deset posto) ukupne vrijednosti ugovora sa pripadajućim PDV-om s rokom valjanosti 

30 (trideset) dana od dana primopredaje radova. 

 

d) Izabrani ponuditelj je obvezan dostaviti jamstvo za otklanjanje nedostataka u 

jamstvenom roku na dan izvršenja primopredaje radova, i nakon što je otklonio sve 

nedostatke utvrđene internim pregledom, Naručitelju uručiti jamstvo za otklanjanje 

nedostataka u jamstveno roku, u obliku bjanko zadužnice ovjerene od javnog 

bilježnika, u iznosu 10% (deset posto) od bruto vrijednosti ukupno izvedenih radova 

(uključivo PDV) s rokom važenja jednakim trajanju jamstvenog roka od 2 (dvije) 

godine za izvedene radove. 

 

9. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA:  

- Ponuditelj podnosi svoju ponudu o vlastitom trošku bez prava potraživanja 

nadoknade od Naručitelja po bilo kojoj osnovi.  

- Ponuda može biti dostavljena poštom ili izravno na adresu naručitelja u zatvorenoj 

omotnici. Ponuditelj snosi rizik gubitka ili nepravovremenog dostavljanja ponude. 

Na omotnici treba navesti  adresu: Općina Šolta; Podkuća 8, 21 430 Grohote i u 

donjem desnom kutu omotnice treba biti naznaka „NE OTVARAJ - PONUDA ZA 

NADMETANJE“ – (Izgradnja i popravak ogradnih zidića) 

- Na omotnici treba navesti potpuni naziv i adresu ponuditelja radi evidencije 

prispjelih ponuda ili u slučaju da je ponuda zakašnjela kako bi se mogla 

neotvorena vratiti ponuditelju 

- Ako omotnica nije zatvorena, zapečaćena i označena kako je navedeno naručitelj 

ne snosi  nikakvu odgovornost ako se ponuda prerano otvori. 

 

10. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 11.04.2022.  do 12:00h 

11. ROK VALJANOSTI PONUDE:  30 dana od dana dostave ponudbenog troškovnika 

12. MJESTO DOSTAVE PONUDE: Općina Šolta, Podkuća 8, 21 430 Grohote. 

13. OTVARANJE PONUDA:  naručitelj neće provoditi javno otvaranje ponuda.  

14. OSTALO:  obavijesti u svezi predmeta nabave: (kontakt osoba Tonkica Radeljić 

telefon 021/654-151 ) 

15. OBAVIJESTI O REZULTATIMA: pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj 

će dostaviti svim ponuditeljima  u roku od 15  dana od dana isteka roka za dostavu 

ponuda.                                                                             

Povjerenstvo za provedbu postupaka          

        jednostavne nabave                                                                                                                                                                                                             

          Tonkica Radeljić 



3 
 

 

 

NARUČITELJ: 

OPĆINA ŠOLTA 

 

PONUDBENI LIST 

 

Naziv ponuditelja  

Sjedište  

OIB  

broj računa  

u sustavu PDV-a 

DA                       NE 

(zaokružiti) 

adresa za dostavu pošte  

adresa e-pošte  

kontakt osoba  

Telefon  

Fax  

 

Ponuda broj: ____________ 

sveukupna cijena u kunama 

 

bez PDV-a 

 

 

 

PDV 

 

 

 

UKUPNO 

 

 

rok valjanosti ponude 30 dana 

 

                   Ovlašteni predstavnik ponuditelja   ______________________________ 



4 
 

TROŠKOVNIK 

IZGRADNJA I POPRAVAK OGRADNIH ZIDIĆA PO MJESTIMA NA PODRUČJU OPĆINE ŠOLTA 

 

 Opis stavke J.

m. Kol. J.c. Iznos 

1 

Rušenje postojećeg suhozida Uračunato osiguranje ili 

razupiranje ako je potrebno. 

m3 120,00 
 

 

Rušenje treba obavljati upotrebom odgovarajuće 

mehanizacije i drugih sredstava, a ručni rad ograničiti na 

neophodni. Posebnu pažnju obratiti na stabilnost 

postojecih objekata koja se nesmije ugroziti. 

Dio materijala koji će se koristiti u daljnjem radu 

potrebno je odložiti na privremenu gradilišnu deponiju, 

dok je preostali materijal iz iskopa izvođač dužan 

zbrinuti u skladu s odredbama Zakona o otpadu. 

Obračunava se po m3 stvarno izvršenog rušenja. U 

jediničnu cijenu uključen je sav rad ljudstva, alata i 

strojeva, kao i utovar, transport i zbrinjavanje viška 

materijala  

 

 

 

2 

 

 

Iskop (poravnavanje terena)  za  izvođenje betonske 

podloge zida ( dimenzije 50cmx15cm x dužina zida ). 

Uračunato osiguranje iskopa ili razupiranje ako je 

potrebno.   

m3 50,00 
  

Stavka predviđa iskop tla iskopne kategorije  "B" . 

Sve iskope treba obaviti prema predviđenim visinskim 

kotama i propisanim nagibima, odnosno po zahtjevima 

nadzornog inženjera. Kod izrade iskopa treba provesti 

sve mjere sigurnosti pri radu i sva potrebna osiguranja 

postojećih objekata. 

Dio materijala iz iskopa koji će se koristiti za zatrpavanje 

i izradu nasipa potrebno je odložiti na privremenu 

gradilišnu deponiju, dok je preostali materijal iz iskopa 

izvođač dužan zbrinuti u skladu s odredbama Zakona o 

otpadu. 

Obračunava se po m3 stvarno izvršenog iskopa tla u 

sraslom stanju. U jediničnu cijenu uključen je sav rad 

ljudstva, alata i strojeva, kao i utovar, transport i 

zbrinjavanje viška materijala iz iskopa na gradilištu. 

Iskop vršiti do projektirane kote sa točnošću ± 5 cm. 

 



5 
 

 

 

 

 

3 

 

 

Betoniranje podloge zida, debljine 10 cm,  betonom 

C12/15. 

m2 300 
  

 Eventualno veće ugrađene količine betona u odnosu na 

projektirane , uključene su u jediničnu cijenu i neće biti 

plaćene. 

U cijenu je uračunata izrada,  postava i demontaža 

oplate, te dobava i ugradba betona. 

Podloga mora biti potpuno ravna i horizontalna. 

Površina betona zaglađena sa točnošću ± 1,00 cm 

Obračun po m2 izvedene podloge. 

4 

Izvođenje kombiniranog kamenog AB zida u 

jednostranoj glatkoj oplati betonom C25/30, debljine 30 

cm i visine 60 cm. Stavka uključuje zidanje, ugradnju 

armature(Q196) te betoniranje zida. 

m1 300,00 

  

Zidanje - obloga fasadne zidne površine zida od 

zdravog probranog lomljenog kamena. 

Zidanje izvoditi kao dio AB zida u jednostranoj oplati . 

Kod zidanja upotrijebiti produžni cem.mort sa fugama 

oko svakog kamenog elementa od cca 2 cm. 

Fugu treba upustiti min. 2 cm od fasadne plohe. 

Obračun po metru dužnom izvedenog zida. 

UKUPNO bez Pdv-a:  

IZNOS Pdv-a:  

UKUPNO S PDV-OM  

                    

napomena: Obračun radova po sistemu građevinske knjige       

 

      M.P.      

         _____________________ 

          POTPIS                                                              


